[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.10.2012

	№
	319

	г. Киров

О подготовке документации по планировке
территории для размещения объекта регионального
значения «Внеплощадочные системы водоснабжения
г. Кирова. Подземный источник водоснабжения в
Куменском районе Кировской области»
В соответствии с частью 3 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», схемой территориального планирования Кировской области, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 16.02.2011 № 90/22 «Об утверждении схемы территориального планирования Кировской области»:

1. Принять предложение администрации муниципального образования «Город Киров» о подготовке документации по планировке территории для размещения объекта регионального значения «Внеплощадочные сис-темы водоснабжения г. Кирова. Подземный источник водоснабжения в Куменском районе Кировской области» (далее – проект документации по планировке территории).
2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Город Киров»:

2.1. Обеспечить разработку проекта документации по планировке территории.
Срок выполнения – 31.12.2012.

2.2. Обеспечить в установленном порядке согласование проекта документации по планировке территории с уполномоченными органами государственной власти и органами местного самоуправления.
2.3. Направить согласованный проект документации по планировке территории в департамент строительства и архитектуры Кировской облас-ти.

3. Департаменту строительства и архитектуры Кировской области:

3.1. Провести проверку документации по планировке территории на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3.2. По результатам проверки подготовить проект постановления Правительства Кировской области «Об утверждении документации по планировке территории для размещения объекта регионального значения «Внеплощадочные системы водоснабжения г. Кирова. Подземный источник водоснабжения в Куменском районе Кировской области» либо направить документацию на доработку.
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Кузнецова А.Б.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]